d) Lugar de entrega: Hospital Universitario de
la Princesa.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, Doce millones doscientas
cuarenta y cinco mil trescientas sesenta y ocho
(12.245.368) pesetas (73.596,144 euros).

5. Garantías: Provisional, no es necesario cons-
titución de garantía provisional.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Hospital Universitario de la Prin-
cesa.

b) Domicilio: Calle Diego de León, 62.